Garsie de Loriz.

Iohanni Eximini de Urrea, de Layana.

Garsie Biscarra.

Petro Pardi de Lacasta.

Petro Roderici de Açagra.

Roderico Sancii de Fanlo.

Sancio Petri de Pomar.

Luppo Alvari de Espeio.

Petro Eximini de Sancto Petro.

Geraldo Avarca.

Roderico Petri Avarca.

Simoni de Arbe.

Ferdinando Luppi de Heredia.

Alfonso de Castronovo.

Iohanni de Lobera.

Gondissalvo Ferdinandi de Heredia.

Sancio Roderici de Funes.

Roderico Gondissalvi de Funes.

Andree Garcesii de Alagone.

Preterea fuit scriptum militibus infra contentis, ut ratione serius compre-
hensa sint parati ad aliud mandatum pro facendo servicio pro feudis loco-
rum que tenent ut inferius parescient, videlicet.

[Roderico] Didaci, legum doctori et heredi Raymundi Castany, quon-
dam, pro feudo de Bielsa.

[Heredi] Michaelis Petri de Gotor, quondam, pro loco de Illueca et he-
reditate Alagonis.

[Heredi] Michaelis Petri de Arbe, pro loco de Esco.

[Heredi Artaldo] de Azlor, pro loco et honore de Raro, Favaro, Sotero 
et Ponçano.

Egidio Luppi Doz, pro loco de Alaquestre.
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Heredibus Alamani de Gudar, pro locis de Vespen et de Piedraselz.

Cuiumcumque tenenti locum de Estada, pro ipso loco de Estada.

225 (A)

1347, mayo, 15. Tortosa (Tarragona)

Pedro IV, rey de Aragón, convoca a una serie de feudatarios aragoneses para que 
acudan a su presencia en Gerona, el próximo 24 de junio, con objeto de combatir 
contra el ejército del infante Jaime de Mallorca, quien se dispone a invadir Rosellón 
y Cerdaña.

ACA, R.Canc., reg. 1497, ff. 186v-187r.

Convocatio nobilium, militum et aliorum de Aragone ut veniant ad fa-
ciendum servicium pro cavalleriis, cum Iacobus de Maiorice intendat inva-
dere comitatus Rossilionis et Ceritanie.

Pro cavalleriis.

Petrus, Dei gratia rex Aragonum et cetera, nobili et dilecto consiliario 
nostro Petro, domino de Xerica, salutem et dilectionem.

Pridem vobis per nostras litteras duximus iniungendum ut paratus essetis 
[cum] armis et aliis apparatibus vestris ad serviendum nobis pro cavalleriis 
quas a nobis tenetis, pro resistendo conatibus incliti Iacobus de [Tachado: 
Maiorce] Montepesulano, qui pro invadendo comitatus nostros Rossilionis 
et Ceritanie equitum et peditum faciebat congregaciones, et noviter pro cer-
to sci[tis] quod idem Iacobus prop erat toto posse comitatus invadere supra-
dictos, cui viriliter resis[tire] nos opportet, sicque servicium vestrum omnio 
necessarium habeamus, propterea vobis expresse dicimus et mandamus qua-
tenus cum equis, armis et aliis apparatibus vestris apud civitatem Gerunde, 
die Iohannes Babtiste, mensis iunii, instantis nobiscum infallibiliter intersitis 
ad faciendum servicium supradictum, pro defensione comitatuum predic-
torum.